[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2015                                          г. Норильск                                                  № 508

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 30.06.2015 №337

В целях конкретизации последовательности действий участников бюджетного процесса при составлении проекта бюджета муниципального образования город Норильск на очередной финансовый год и плановый период,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок формирования проекта бюджета муниципального образования город Норильск на очередной финансовый год и плановый период, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 30.06.2015 №337 (далее – Порядок), следующее изменение:
1.1. Дополнить Порядок пунктом 3.12.1 следующего содержания:
«3.12.1. Мероприятия по ремонту и содержанию объектов муниципальной собственности, из числа указанных в пунктах 3.9-3.12 настоящего Порядка, подлежат обязательному согласованию их разработчиками с начальником Управления имущества Администрации города Норильска на предмет наличия права собственности муниципального образования город Норильск в отношении объектов, включаемых в соответствующие мероприятия.
При этом в мероприятия по ремонту и содержанию объектов муниципальной собственности подлежат включению здания, строения, сооружения, в которых доля собственности муниципального образования город Норильск составляет 100% либо все помещения в которых находятся в собственности муниципального образования город Норильск.
В том случае, если объектом указанных мероприятий является многоквартирный дом или его часть, в том числе, конструктивная часть (крыша, фасад и т.п.), мероприятия по ремонту такого объекта подлежат также обязательному согласованию с начальником Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Норильска на предмет отнесения предполагаемых работ к работам по ремонту и содержанию общего имущества собственников помещений многоквартирного дома.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

[bookmark: _GoBack]Руководитель Администрации города Норильска                                Е.Ю. Поздняков
image1.jpeg